
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 150886-2013 z dnia 2013-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce

Vialki 2 ml chromatograficzne, zakręcane, ciemne, z etykietą i podziałką np. firmy La-Pha-Pack nr kat. 11 09 0520;

Vialki współpracują z chromatografem GC, MS i HPLC firmy Agilent. Objętość: 2ml., etykieta i podziałka, szkło ciemne...

Termin składania ofert: 2013-04-26

Siedlce: Dostawa insertów i vialek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w

Warszawie

Numer ogłoszenia: 212670 - 2013; data zamieszczenia: 03.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 150886 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 29,

08-110 Siedlce, woj. mazowieckie, tel. 025 6326459, faks 025 6325584.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa insertów i vialek dla Zakładu Higieny

Weterynaryjnej w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Vialki 1,5 ml chromatograficzne, zakręcane, ciemne, z etykietą i

podziałką np. firmy La-Pha-Pack nr kat. 11 09 0520. Vialki współpracują z chromatografem GC, MS i HPLC firmy

Agilent. Objętość: 2ml., etykieta i podziałka, szkło ciemne mające zabezpieczać roztwór w vialce przed

promieniami UV. Ilość zamawiana: 130 op. Wielkość opakowania: 100 sztuk. Termin gwarancji: minimum 12

miesięcy od dnia dostawy. Vialki 1,5 ml chromatograficzne, zakręcane, białe z etykietą i podziałką; np. firmy

La-Pha-Pack nr kat. 11 09 0519. Vialki pasujące do nakrętek firmy La-Pha-Pack nr kat. 09 15 0838. Ilość

zamawiana: 120 op. Wielkość opakowania: 100 sztuk. Termin gwarancji:minimum 12 miesięcy od dnia dostawy.

Nakrętki do vialek, niebieskie, septa z czerwonego PTFE i białego silikonu. np. firmy La-Pha-Pack nr kat. 09 15

0838. Nakrętki pasujące do vialek firmy La-Pha-Pack nr. kat. 11 09 0519. Ilość zamawiana: 130 op. Wielkość

opakowania: 100 sztuk. Termin gwarancji: minimum 12 miesięcy od dnia dostawy. Nakrętki do vialek niebieskie,

septa z gumy i teflonu. np. firmy La-Pha-Pack nr kat. 09 15 0867. Nakrętki pasujące do vialek firmy La-Pha-Pack

nr kat. 11 09 0519. Ilość zamawiana: 120 op. Wielkość opakowania: 100 sztuk. Termin gwarancji: minimum 12

miesięcy od dnia dostawy. Inserty szklane na 250 µl ze sprężyną z tworzywa np. firmy La-Pha-Pack nr kat. 06 09

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2013-06-03 15:10



Część NR: 1   Nazwa: Dostawa insertów i vialek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

0865. Ilość zamawiana: 130 op. Wielkość opakowania: 100 sztuk. Termin gwarancji: minimum 12 miesięcy od

dnia dostawy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.82.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ANCHEM Ewa M. Loth, Mariusz Malczewski Sp. J., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42346,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 35005,80

Oferta z najniższą ceną: 35005,80 / Oferta z najwyższą ceną: 45677,28

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2013-06-03 15:10


